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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº 1.080, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

 

RETIFICAÇÃO DA  HOMOLOGAÇÃO DO  EDITAL Nº. 1.067, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024, DE  MATRÍCULAS DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA  DE
VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DE OPERADOR DE BENEFICIAMENTO DE PESCADO DO
PROGRAMA  AQUICULTURA OFERTADO PELO CAMPUS MONTES CLAROS NO MUNICÍPIO DE BOCAIUVA​, REGIDO PELO EDITAL Nº. 1.019, DE

11 DE NOVEMBRO DE 2024 

  

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, professora Joaquina Aparecida
Nobre da Silva, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 04 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União
de 07 de dezembro de 2020, resolve retificar o Edital nº 1067, de 19 de novembro de 2024 que homologa as matrículas da seleção simplificada de vagas
remanescentes  para o  curso de formação inicial e  continuada (fic) de operador de beneficiamento de pescado do programa   aquicultura ofertado pelo
Campus Montes Claros no município de Bocaiuva​, regido pelo Edital nº. 1.019, de 11 de novembro de 2024:

 

Onde lê-se:  HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

1.1  Os discentes listados no Quadro 1 encontram-se com matrículas homologadas  para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)
de  Operador de Beneficiamento de Pescado, do Programa Aquicultura, ofertado pelo Campus Montes Claros.

 

Quadro 1 - Matrículas Homologadas
MUNICÍPIO DE BOCAIUVA

Posição Nome completo do(a) candidato(a)
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1 Claudia Aparecida Macedo Silva
2 Cleonice Aparecida Vieira Pereira
3 Desiane Nunes Ferreira Leal
4 Edna Maria Fernandes
5 Ella Fernanda Meira Leal
6 Elson Edimar Santos Souza
7 Fabio Junio Costa Leal
8 João Rodrigues da Costa Filho
9 Jose Eustaquio Boas

10 Jose Fernando Dias
11 Marcia Jeanne Siqueira Borges
12 Maria Arlita de Fátima Fernandes
13 Marina Alves dos Santos Silva
14 Marli Gomes Bueno Rech
15 Nina Borges Santos
16 Rafael Fernandes Silva
17 Robert Fernando Santos Lopes
18 Rosena Maria Andrade Santos
19 Rosilda Gonçalves Andrade
20 Samuel de Brito Lima
21 Sander Waldo da Silva Leal
22 Tiago Rodrigues Santos
23 Waldeir Gonçalves Teixeira

 

 Leia-se:  HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

1.1 - Os discentes listados no Quadro 1 encontram-se com matrículas homologadas  para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)
de  Operador de Beneficiamento de Pescado, do Programa Aquicultura, ofertado pelo Campus Montes Claros.

 

Quadro 1 - Matrículas Homologadas
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MUNICÍPIO DE BOCAIUVA

Posição Nome completo do(a) candidato(a)
1 Sander Waldo da Silva Leal
2 Ellea Fernanda Meira Leal
3 Marli Gomes Bueno Rech
4 José Eustáquio Boas
5 Marina Alves dos Santos Silva
6 Thiago Rodrigues Santos
7 Roberth Fernando Santos Lopes
8 Edna Maria Fernandes
9 Maria Arlita de Fátima Fernandes

10 Nina Borges Santos
11 Roseana Maria Andrade Santos
12 Rosilda Gonçalves Andrade Dias

Lista de Espera

1 Cleonice Aparecida Pereira Reis
2 Márcia Jeane Siqueira Alves
3 Samuel de Brito Lima
4 Fabio Junio Costa Leal
5 Cláudia Aparecida Macedo Silva
6 Desiane Nunes Ferreira Leal
7 João Rodrigues da Costa Filho
8 José Fernando Dias
9 Elson Edimar Santos Souza

10 Rafael Fernandes Silva
11 Wander Gonçalves Teixeira

 

 

assinado eletronicamente

Joaquina Aparecida Nobre da Silva

Reitora do IFNMG
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Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da Silva, Reitor(a), em 25/11/2024, às 12:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2064872 e o código CRC 2AB70E1A.

 

Referência: Processo nº 23414.003441/2024-82 SEI nº 2064872

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

